â~ci/M
ákIJ‘ 'tem -te/~t 4-a - sP

Camara Mun cipal de Ibitinga

111 111 MIE 1111 1111 11 III
Protocolo Geral n° 1544/2020

Data: 22/06/2020 Horário: 11:37
LEG - REQ 234/2020

REQUERIMENTO

ASSUNTO: Requer informações sobre a possibilidade de melhorias na iluminação da Rua João

Silvestre Custódio, próximo ao novo loteamento.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre o que segue:

1) Existe a possibilidade de realizar melhorias na iluminação da Rua João Silvestre

Custódio, próximo ao novo loteamento?

2) Se sim, quanto essas melhorias serão executadas?

JUSTIFICATIVA: A iluminação da Rua João Silvestre Custódio necessita de melhorias urgentes,

pois o local está escuro, trazendo insegurança aos moradores e àqueles que transitam por esta

via.

Sendo assim, apresento este requerimento para que a providências necessárias sejam tomadas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 22 de junho de 2020.

RI ARD PORTO DE ROSA

Vereador — PSDB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1